
ZARZĄDZENIE NR 2240/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 29 listopada 2005 r.

w sprawie opracowywania informatora budżetowego w Gminie Miejskiej 
Kraków w ramach uczestnictwa w Akcji Masowej Przejrzysta Polska.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z póź, zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Każdego roku opracowuje się informator budżetowy przeznaczony dla mieszkańców 
Gminy Miejskiej Kraków.

§ 2

Informator budżetowy opracowuje Wydział Promocji i Turystyki, przy współpracy 
Wydziału Budżetu Miasta, Wydziału Strategii i Rozwoju Miasta oraz Kancelarii Prezydenta.

§ 3

Standard wykonania informatora budżetowego będzie zgodny z wymogami 
określonymi w ramach Akcji Masowej Przejrzysta Polska.

§ 4

Procedurę opracowywania informatora budżetowego określa Dyrektor Magistratu.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - / 



Uzasadnienie

Gmina Miejska Kraków przystępując do Akcji Masowej Przejrzysta Polska podjęła się 
realizacji zadania pod nazwą: Urząd przygotuje i rozpropaguje książeczkę (informator 
budżetowy dla mieszkańców) pt.: „Skąd mamy pieniądze i na co je wydajemy”. 
Chcąc rok rocznie realizować powyższe zadanie, zgodnie z zasadami określonymi przez 
organizatorów Akcji, Prezydent Miasta Krakowa wydaje odpowiednie Zarządzenie, którego 
realizacja powierzona jest Dyrektorowi Magistratu w celu określenia szczegółowego sposobu 
jego wykonania, w zależności od istniejących uwarunkowań.


